Протокол № 25/04
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд
МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково
                      «24»  апреля 2013 г.
Повестка дня: Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
Присутствовали:

Заместители председателя комиссии:

Медведская Ю. Я.

Медведева И.В.

Члены комиссии:

Иващенко Е. С.

Валь Ю. Г.

Алферов Н. Л.

Попова  М.Ю.

Секретарь комиссии:
Прокудина П. В.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 06.04.2012 г. № 303.

На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 7 из 11 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.

Предмет закупки: Ремонт асфальтового покрытия по адресам: ул.Пустовская, рядом с домом №20 – бордюр – 4м; ул. Новая фабрика, рядом с кафе «Очаг» - 3м2; ЗМК, д.5 - 20м2, бордюр - 6м; ул.Центральная, д.25 - 20м2, бордюр - 8м; пос.Краснознаменский, д.59 - 50м2; ул.Беляева, д/с - 30м2; ул.Пустовская, рядом с домом №18 - 20м2; пос.Краснознаменский, д.8 – 10м2, бордюр – 6м; ул. 8 Марта, рядом с домом №20 – 14м2; пос.Краснознаменский, от д.1 к д.4 – 10м2; ул.Московская, от д.70а к ТК-10 – 10 м2; 1-ый Советский пер., рядом с домом №30/1 – 14 м2, бордюр – 6м; Пролетарский пр., рядом с домом №4/2 «Ладья» - 15м2; ЦРБ №1 – 20 м2, бордюр - 10м; 1-ый Советский пер., рядом с домом №26 – 6 м2; ул. 8 Марта, рядом с д/с №20 – 10 м2; Биокомбинат, д.32-34 – 15 м2; ул.Сиреневая, д.6 – 20м2; ул.Комсомольская, д.7/2; ул. 8 Марта, рядом с домом № 19а – 8 м2; ул.Комарова, д.11/2 – 6 м2     ИТОГО - 309м2, бордюр - 40м.

Решили: Заключить договор на выполнение ремонта асфальтового покрытия с ООО «Имидж-Строй».  Цена договора – 323 357 (Триста двадцать три тысячи триста пятьдесят семь) рублей 17 копеек, в т.ч. НДС 18 %.

Подписи:

	Заместители председателя комиссии:

	Медведская Ю.Я.

Медведева И.В.

	Члены комиссии:

	Иващенко Е.С.

Валь Ю.Г.
Алферов Н.Л.

Попова М.Ю.

	Секретарь комиссии

Прокудина П.В.